www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

360 Ano XX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 31 de Janeiro de 2022 • Edição IVDIII

ld:OF88D4F9A455COD8
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE DO FIDALGO- PI

RUA JOAQUIM BALBINO, SN- CENTRO; CEP: 64767-000
CAMPO ALEGRE DO FIDALGO- PI

CNPJ: 01.612.564/0001-48
"MAIS TRABALHO, NOVAS CONQUISTAS"

EXTRATO TERMO ADITIVO CONTRATO

PRIMEIRO TERMO ADIJ)VO
CONTRATO N,0 028/2021
DISPENSA N.• 004/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE DO FIDALGO
CNPJ: 01 ,812,564/0001-<18
CONTRATADO: EXECUTIVA ASSESSORIA & PROJETOS
CNPJ nº 21 .850.903/0001-31
VALOR GLOBAL: R$ 47.020,72 (Quarenta e sete mll vinte reais setenta e sete centavos).
OBJETO: Prestaçio de serviços de técnicos especlalludos no ramo da Engenharia Civil relativos
à elaboraçio de Projetos b6slcos de Engenharia para o Município de Campo Alegre do Fidalgo
Elemento de Despesa N.0 3.3.90.39, Programa Atividada N.0 04.091.0012.2.004.
FUNDAMENTO: LEI Nº 8.666 DE 21.06.93
ARTIGO 24, INCISO 1
VIG~NCIA: 31/12/2022.
DATA DE ASSINATURA: 20/12/2021

ld:0B6204908BB7C0DB
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE DO FIDALGO - PI

RUA JOAQUIM BALBINO, SN -CENTRO; CEP: 64767-000
CAMPO ALEGRE DO FIDALGO - PI

CNPJ: 01 .612.564/0001-48
"MAIS TRABALHO, NOVAS CONQUISTAS"

EXTRATO TERMO ADITVO CONTRATO

SEGUNDO TERMO APIJIYO
CONTRATO N,• 016/2020
INEXIGIBIUDADE N.• 002/2020

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE DO FIDALGO
CNPJ: 01 .&12.'64/0001-48
CONTRATAOO: EXECUTIVA ASSESSORIA & PROJETOS
CNPJ n• 21 .850.903/0001-31
VALOR MENSAL: R$ 1.500,00 (Hum mll e quinhentos reais).
VALOR GLOBAL: R$ 12.000,00 (Doze mll reais).
OBJETO: Prestação de serviços de Assessoria e de Consultoria técnica especializada no ramo da
Engenharia Clvll, para acompanhamento e flscallzaçlo de obras públicas, assim como
monitoramento dos sistemas do governo federal, Estadual, SINCONV/SIGA/SISMOB/SIMEC do
Município, Orientações Técnicas no gerenciamento dos Instrumentos celebrados, bem como
Prestação de contas, com pagamento com base no valor mensal.
Elemento de Despesa N.0 3.3.90.39, Programa Atividade N.0 04.091 .0012.2.004.
FUNDAMENTO: LEI Nº 8.866 DE 21 .08.93
ARTIGO 24, INCISO 1
VIG~NCIA: 31/12/2022.
DATA DE ASSINATURA: 20/12/2021.

ld :09F EBF 182E2DC093

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
GESTÃO 'NOSSA TERRA, NOSSO ORGULHO' - 2021/2024

EXTRATO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N°OOt/2021

Fundamento Legal: Art. 24, inciso X - Dispensa de Licitação.

Objeto: Contratação de locação de imóvel localizado na Rua Tia Maria Dulce, S/N, Centro, Novo Santo
Antônio, para funcionamento da Agência dos Correios.

Contratante: Município de Novo Santo Antônio - PI.
Contratado: Gilmar Rosa de Araújo-CPF nº 006.958.013-84

Prazo: 03/0112022 a 31/1212022
Valor: R$ 900,00 (novecentos reais) mensais.

Fonte de Recunos: Orçamento Geral do Município de 2022, FPM.
Assinatura: 03 de Janeiro de 2022.

Elisa Maria da Silva Paz
Prefeita Municipal

ld:030E63BESA7BC098

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
GESTÃO "NOSSA TERRA, NOSSO ORGULHO" - 2021/2024

, , ,, . M_

~
~~
~=~

EXTRATO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº002/2021

Fundamento Legal: Art. 24, inciso X - Dispensa de Licitação.
Objeto: Contratação de locação de imóvel localizado na Rua Conselheiro Antonio Joaquim, S/N, Centro,
Novo Santo Antônio. para funcionamento da Junta Militar.
Contratante: Município de Novo Santo Antônio - PI.
Contratado: Gilmar Rosa de Araújo - CPF nº 006.958.013-84
Prazo: 03/01/2022 a 31/ 12/2022
Valor: R$ 800,00 (oitocentos reais) mensais.
Fonte de Recursos: Orçamento Geral do Município de 2022, FPM.
As1dnatura: 03 de Janeiro de 2022.

Elisa Maria da Silva Paz
Prefeita Municipal

ld:05D4EEAF158FC09E

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
GESTÃO 'NOSSA TERRA, NOSSO ORGULHO" - 2021/2024

~
NÕYÕ~
~=~

EXTRATO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº00J/2021

Fundamento Legal: Art. 24, inciso X - Dispensa de Licitação.
Objeto: Contratação de locação de imóvel localizado na Rua Conselheiro Antonio Joaquim, S/N, Centro,
Novo Santo Antônio, para funcionamento da Secretaria Municipal de Esportes.
Contratante: Município de Novo Santo Antônio - PI.
Contratado: Gilmac Rosa de Araújo - CPF n• 006.958.013-84
Prazo: 03/0112022 a 31/ 12/2022
Valor : R$ 800,00 (oitocenlos reais) mensais.
Fonte de Recursos: Orçamento Geral do Municipio de 2022, FPM.
Assinatura: 03 de Janeiro de 2022.

Elisa Maria da Silva Paz
Prefeita Municipal

ld:01AB1E45FCF1COA1

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
GESTÃO 'NOSSA TERRA. NOSSO ORGULHO"-2021/2024

EXTRATO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N"004/2021

Fundamento Legal: Art. 24, inciso X - Dispensa de Licitação.
Objeto: Contratação de locação de imóvel localizado na Rua Conselheiro Antonio Joaquim, S/N, CENTRO,
Novo Santo Antônio, para funcionamento da Sede do Conselho Mwiicipal de Educação.
Contratante: Município de Novo Santo Antônio - PJ.
Contratado: Gilmar Rosa de Araújo• CPF nº 006.958.013.84
Prazo: 03/01/2022 a 31/ 12/2022
Valor: R$ 800,00 (oitocentos reais) mensais.
Fonte de Recursos: Orçamento Geral do Município de 2022, FME.
Assinatura: 03 de Janeiro de 2022.

Elisa Maria da Silva Paz
Prefeita Municipal